



## Revisionsfirmaet John Schantz, registreret revisionsaktieselskab

Solbjerg Hovedgade 24

8355 Solbjerg

CVR-nr. 28312393

### Årsrapport for 1. januar - 31. december 2016

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2017

Susanne Svensgaard  
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

# JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66  
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Revisionsfirmaet John Schantz, registreret revisionsaktieselskab

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Revisionsfirmaet John Schantz, registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
Telefon	86 92 75 66
E-mail	revisor@john-schantz.dk
Hjemmeside	www.John-Schantz.dk
CVR-nr.	28312393
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Bestyrelse</b>	Jens Otto Grotkjær, Formand John Schantz Tanja Vilsen Susanne Svensgaard
<b>Direktion</b>	John Schantz, Direktør
<b>Revisor</b>	Revision 2 A/S Vestre Kongevej 4-6 8260 Viby J CVR-nr.: 16968137
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank A/S Åboulevarden 67 8000 Aarhus C



Revisionsfirmaet John Schantz, registreret revisionsaktieselskab

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive revisionsvirksomhed med en alsidig kundekreds.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 134.020, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 7.073.533, og en egenkapital på kr. 773.410.

Årets resultat er som forventet, og der forventes et tilsvarende resultat for indeværende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.347.413</b>	<b>6.632.738</b>
Personaleomkostninger	1	-5.856.299	-5.474.790
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-218.404	-220.204
Andre driftsomkostninger		-13.884	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>258.826</b>	<b>937.744</b>
Finansielle indtægter	2	111.613	90.433
Finansielle omkostninger		-195.653	-210.488
<b>Resultat før skat</b>		<b>174.786</b>	<b>817.689</b>
Skat af årets resultat	3	-40.766	-187.853
<b>Årets resultat</b>		<b>134.020</b>	<b>629.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		272.410	500.000
Overført resultat		-138.390	129.836
		<b>134.020</b>	<b>629.836</b>



## Balance 31. december 2016

	Note	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		1.200.000	1.350.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>1.200.000</b>	<b>1.350.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.484	246.756
Indretning af lejede lokaler		60.530	83.256
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>261.014</b>	<b>330.012</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.400	24.400
Andre tilgodehavender		88.892	88.892
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>121.292</b>	<b>113.292</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.582.306</b>	<b>1.793.304</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	15.900
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>15.900</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.743.601	3.479.376
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.492.239	1.555.770
Andre tilgodehavender		216.250	105.493
Periodeafgrænsningsposter		38.341	53.228
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.490.431</b>	<b>5.193.867</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>796</b>	<b>831</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.491.227</b>	<b>5.210.598</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.073.533</b>	<b>7.003.902</b>



## Balance 31. december 2016

	Note	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført resultat		0	138.390
Udbytte for regnskabsåret		272.410	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>773.410</b>	<b>1.139.390</b>
Hensættelser til udskudt skat		232.452	292.644
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>232.452</b>	<b>292.644</b>
Gæld til banker		1.650.000	1.950.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.650.000</b>	<b>1.950.000</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		300.000	300.000
Gæld til banker		1.913.780	1.181.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.620	53.201
Selskabsskat		100.694	109.458
Anden gæld		1.994.768	1.923.031
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.809	55.061
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.417.671</b>	<b>3.621.868</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.067.671</b>	<b>5.571.868</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.073.533</b>	<b>7.003.902</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		





## Noter

	2016	2015	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger	5.150.962	4.901.652	
Pensioner	550.184	428.809	
Andre omkostninger til social sikring	155.153	144.329	
	<b>5.856.299</b>	<b>5.474.790</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	11		
<b>2. Finansielle indtægter</b>			
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	9.200	2.640	
Andre finansielle indtægter	102.413	87.793	
	<b>111.613</b>	<b>90.433</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Selskabsskat	100.958	109.863	
Regulering udskudt skat	-60.192	77.990	
	<b>40.766</b>	<b>187.853</b>	
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til banker	1.650.000	300.000	450.000
	<b>1.650.000</b>	<b>300.000</b>	<b>450.000</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har en årlig huslejeforpligtelse på kr. 405.499 excl. moms.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank A/S er der virksomhedspant for nom. 4.000.000 og løsøre ejerpantebrev nom. 1.135.000 med pant i goodwill og driftsmidler.